
Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. dešimto posėdžio darbotvarkė 

 

1,1. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto vykdymo konsoliduotųjų ataskaitų 

rinkinio ir savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėja – 

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

1.2. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 

2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja. 

1.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149 

„Dėl Visagino savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

1.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-145 

„Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

1.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos 

tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova,       

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

1.6. Dėl Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai 

gerinti, idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Evelina Visockytė, 

vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

1.7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-215 

„Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino 

savivaldybės uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėja. 

1.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-105 

„Dėl Budinčios grupės paslaugos teikimo Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Žana Miltina, Švietimo, kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė. 

1.9. Dėl biudžetinės įstaigos Visagino viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo. Pranešėjas – Aurimas Gudas, Visagino savivaldybės tarybos narys. 

1.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. 

1.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

1.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-42 „Dėl 

viešosios įstaigos Visagino ligoninės valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

1.13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-135 

„Dėl sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre 

laikotarpį“ pakeitimo. Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. 

1.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-159 

„Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ perskaičiuotos šilumos kainos dedamųjų 

antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 



 2 

1.15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-200 

,,Dėl Visagino savivaldybės vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų“ pakeitimo. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

1.16. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino sporto 

ir rekreacijos centro savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

1.17. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-188 

„Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 

vedėjo pavaduotojas. 

1.18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-36 ,,Dėl 

prekybos alkoholiniais gėrimais uždraudimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

1.19. Dėl Visagino savivaldybės sutikimų steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti 

lošimų organizavimo veiklą lošimų organizavimo vietoje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

1.20. Dėl patalpų, esančių Taikos pr. 15, Visagine, paskirties keitimo. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

1.21. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto nurašymo ir išardymo. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

1.22. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-110 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėjas – Artūras Pimpė, Visagino savivaldybės tarybos sekretorius. 


